COREN/ES

Conselho Regional de Enfermagem do Espirito Santo
CNPJ: 08.332.733/0001-35

Periodo: 01/12/2021 a 31/12/2021
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Numero

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

185 2997 526/2018  01/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 11.924,57 P 1192457  Extrato Bancério 122021

185 3002 526/2018  02/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 31.011,35 P 31.011,35  Extrato Bancario 12/2021 gg'ngﬁ'.lgét'fﬁ:ﬁf?fjgfl'()OI - Transferéncia para o
185 3019 526/2018  03/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.576,30 P 5.576,30 Extrato Bancario 12/2021 g.gl.:éﬁ._1.(?01{:_:3#:2&0‘(111/.2?1.001 - Transferéncia para o
185 3030 526/2018  06/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.825,49 P 582549  Extrato Bancério 12/2021 gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
185 3039 526/2018 07/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.035,15 P 7.035,15 Extrato Bancério 12/2021 gg'éﬁ'}ggt';’i:géo‘(‘ll/'g?l'om - Transferéncia para o
185 3051 526/2018  08/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.057,72 P 6.057,72 Extrato Bancério 12/2021 ?;'é'é',i'?é’é{iﬁﬁﬁ'ﬁ?},‘ﬂ?l‘om - Transferéncia para o
185 3055 526/2018  09/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.061,47 P 7.061,47  Extrato Bancério 12/2021 gg.éﬁ.}.é);t.g_z;::)téo?ll/.g;)l.oo1 - Transferéncia para o
185 3067 526/2018  10/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.117,39 P 5.117,39  Extrato Bancario 12/2021 gg'FzEﬁ'}?&{3_3522'60‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncia para o
185 3069 526/2018  13/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.064,30 P 7.06430  Extrato Bancério 12/2021 g'géﬁ'}gc}t':?éagftzeo‘(‘lll'g;)l'(’()l - Transferéncia para o
185 3080 526/2018 14/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.426,03 P 5.426,03 Extrato Bancario 12/2021 gg'FzEﬁ'}gét'gf,'aggf‘(‘lljggl'om - Transferéncia para o
185 3086 526/2018  15/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.112,73 P 5.112,73  Extrato Bancério 12/2021 gg.FzE.’i._1.(5)&.:_3@&&;;/.2;)1.001 - Transferéncia para o
185 3094 526/2018  16/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 4.979,44 P 497944  Extrato Bancario 12/2021 gg'éﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11/2?1'001 - Transferéncia para o
185 3102 526/2018  17/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.882,51 P 588251  Extrato Bancario 12/2021 gg'FzEﬁ'_1'((:’3{:_353&0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
185 3122 526/2018  20/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 4.732,67 P 473267  Extrato Bancario 1272021  ©:2:2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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Periodo: 01/12/2021 a 31/12/2021

COREN/ES

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp. N. Baixa
185 3129
185 3136
185 3198
185 3206
185 3283
18 3292
18 3293
18 3302
185 3294
185 3301
185 3286
185 3295
185 3296
185 3297
185 3298
185 3299
185 3300
185 3303
185 3304

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

Data Pgto

21/12/2021

22/12/2021

27/12/2021

28/12/2021

29/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

30/12/2021

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

5.893,27 P

9.227,08 P

5.798,01 P

1.367,23 P

8.704,15 P

300,19 P

323,61 P

311,05 P

300,09 P

343,60 P

8.363,07 P

202,00 P

282,82 P

94,78 P

134,85 P

402,88 P

335,59 P

163,60 P

18,62 P

Valor Liq.

5.893,27

9.227,08

5.798,01

1.367,23

8.704,15

300,19

323,61

311,05

300,09

343,60

8.363,07

202,00

282,82

94,78

134,85

402,88

335,59

163,60

18,62

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

12/2021

12/2021

12/2021

12/2021

12/2021

12/2021

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)
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COREN/ES Periodo: 01/12/2021 a 31/12/2021
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Nuamero
185 3288 526/2018  30/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.941,32 P 6.941,32 Extrato Bancério 12/2021 gg.FzE.’i._1.(5);:_3;&02/.25)1.001 - Transferéncia para o
185 3291 526/2018  30/12/2021  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 4.954,17 P 495417  Extrato Bancario 12/2021 gg'éﬁ'}@3{3_35:2;30‘(‘11}2?1'001 - Transferéncia para o
Total de pagamentos: 35 167.269,10 167.269,10
Total liquido: 167.269,10
S|DN E| BETZEL Assinado de forma digital por
s SIDNEI BETZEL
Vitdria-ES, 31 de dezembro de 2021 NAAK:070484777 NAAK07048477792
Dados: 2022.01.31 18:12:45
92 -03'00'
Andressa Barcellos de Oliveira Douglas Lirio Rodrigues Sidinei Betzel Naak
Presidente Tesoureiro Contador
COREN-ES 105712-ENF COREN-ES 900893-TE CRC-ES 011186/0-9
017.130.707-07 125.466.377-03 070.484.777-92
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